

 MERKEZİ KAYIT KURULUŞU	MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.		
	Tarih 14/10/2005	GENEL MEKTUP No:34	Referans \\KS\ Geçiş Uygulamaları\34
KONU : KAYDI SİSTEM GEÇİŞ UYGULAMALARI			

İLGİLİ : SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ
(ARACI KURUM, BANKA ve PORTFÖY YÖNETİM ŞİRKETLERİ)

Bilindiği üzere, hisse senetlerine ilişkin olarak kaydi sistem geçiş süreci belirlenerek (33) no'lu Genel Mektubumuz ile duyurulmuştur. Bu çerçevede, 17.10.2005-27.10.2005 tarihleri arasında yapılacak olan test sürecinin ardından 31.10.2005 tarihi itibarıyla hisse senetleri Borsa'da işlem gören şirketlerin Takasbank'ta müşteri ismine mislen saklamada bulunan **hisse senetlerinden 30 Eylül 2005 tarihine kadar aksini üyelerimiz aracılığıyla Kuruluşumuza bildirmemiş olan yatırımcılara ait olanların tümü** topluca kaydileştirilecektir. Takasbank nezdinde mislen saklamada bulunan kaydileşen kıymetlerle ilgili olarak kaydi sistem mevzuatı uyarınca gerek görülen bakiye, hesap (hesap şifreleri dahil olmak üzere), kimlik bilgileri ile sicil ve şifre bilgileri Merkezi Kaydi Sistem'e (MKS) aktarılacak, üyelerimiz tarafından söz konusu aktarımı yapılanlar için MKS'de yeniden hesap açılması ve kimlik bildirimini ihtiyacı olmayacaktır.

Aktarılan veriler ile ilgili olarak MKS açısından gerekli olan bazı bilgi ve düzenlemelerin üyelerimiz tarafından "FONPROD" ortamında MKS'ye yansıtılması gerekecektir. FONPROD ortamına erişim için yapılması gerekenler Ek-1'de yer almaktadır. FONPROD ortamında işlemler akıllı kartlar aracılığı ile yapılacaktır. Bu nedenle, aracı kurum ve banka temsilcilerinin üretim ortamına ilişkin olarak şifre alma prosedürü (32) sayılı Genel Mektubumuz ile duyurulmuştur.

Takasbank sisteminden aktarılan kayıtların MKS'ye yansıtılması ve MKS'de hesapların izlenme yöntemi ile bağlantılı olarak belirlenen uygulamalar hakkında açıklamalar Ek-2'de yer almaktadır.

MKS'de üyelerimizce yapılacak düzenlemelerin geçiş tarihine kadar tamamlanmasını sağlamak üzere **14.10.2005** tarihi günsonu itibarıyla Takasbank sistemindeki mevcut hesap, kimlik ve sicil bilgileri Ek-2'deki konu başlıkları altında belirtilen şekilde MKS'ye aktararak **19.10.2005** tarihi itibarıyla üyelerimizin kontrol ve düzenlemesine açılacaktır. Belirtilen tarihten sonra Takasbank sisteminde açılan ve oluşan sicillerle ilgili aktarımlar geçiş tarihi öncesinde son bir kez daha gerçekleştirilerek,

üyelerimiz tarafından aktarılan kayıtların kontrol ve düzenlemelerinin yapılması sağlanacaktır. 14.10.2005 tarihi itibariyle MKS'ye aktarılabacak kayıtlara ilişkin olarak daha sonra üyelerimizin Takasbank sisteminde yapacağı değişiklikler artık MKS'ye yansıtılmayacaktır. Hesaplarla ilgili bakiye bilgileri, geçiş tarihi öncesi son aktarımla sadece bir kez alınacaktır.

MKS'ye aktarılan kayıtlar üzerindeki düzenlemeler, üyelerimiz tarafından geçiş öncesinde, MKS ekranları aracılığı ile dosya aktarımı şeklinde gerçekleştirilecektir. İlgili düzenlemeler yapılmadan önce düzenlemeyi yapacak kullanıcı için ilgili işlem modül yetkisinin "Yetkilendirme Adımı"ndan şirket yetkilisi tarafından ilgili kullanıcıya tanımlanması gerekecektir.

Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.

Remzi ÖZBAY
Genel Müdür
Yön. Kurulu Üyesi

Dr. Yakup ERGİNCAN
Genel Müdür Yrd.

Ek-1: FONPROD Ortamına Erişim Süreçleri
Ek-2: Kaydi Sistem Geçiş Süreci Uygulamaları

Bilgi İşleme İlişkin Sorularınız (Bağlantı, Erişim, Kurulum, Akıllı Kartlar, Performans vb.) İçin:

E-posta: aktest@mkk.com.tr
Tel: (212) 334 74 74

MKS Geçiş Uygulama Esaslarına İlişkin Sorularınız İçin:

E-posta: aktest@mkk.com.tr
Tel: (212) 334 74 75

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.

Askerocağı Cad. Süzer Plaza,
No:1/15 Kat:2
34367 Elmadağ – Şişli / İSTANBUL
www.mkk.com.tr

Tel : 0 (212) 334 57 00
Faks : 0 (212) 334 57 57
E-posta : kaydisistem@mkk.com.tr

 MERKEZİ KAYIT KURULUŞU	Genel Mektup No: 34	Referans \\KS\ Geçiş Uygulamaları\34	Tarih 14.10.2005	Sayfa 2/2
---	--------------------------------	---	----------------------------	---------------------